sumoketi Süarryje numabrtomis s4lygomis i¡ tvarka.

1.2. Paslaugq teikimo laikotarpis - iki 2021m. gruodZio 31 d.

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKEilMO TVARKA

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 2359,50 (du täkstanõiai trys Simtai penkiasde5imt devyni eurai,
50 ct) Eur, PVM suma 409,50 (keturi Simtai devyni eurai, 50 ct) Eur, suma be PVM 1950100 (vienas
tÉkstantis devyni Simtai penkiasdeSimt eury,00 ct) Eur.

2.2. Sutarðiai taikomas fiksuotos kainos metodas. I Sutartyje nurodyt4 lkaini itraukti visi
Paslapgq teikejui privalomi mokêti mokesðiai, taip pat ir visos kitos su paslaugq tiekimu susijusios